MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 931/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e
considerando o que mais consta no Memorando TEM n.º 027/2009,

 DECIDE aprovar a prorrogação do período de inscrição e alteração do
período de realização do Concurso Público na Classe de Professor Adjunto, área de
conhecimento Termociências (Departamento de Engenharia Mecânica), conforme a
seguir:

Período de Inscrição até 30 de maio de 2009.
Realização das Provas 15/06 a 19/06/2009.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 03 de junho de 2009

ROBERTO DE SOUZA SALLES

Presidente

	DECISÃO N.º 931/2009